上海实业发展股份有限公司

关于非公开发行股票之标的资产过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司(以下简称"公司")非公开发行股票申请已于2015年12月22日获得中国证券监督管理委员会核准批复(证监许可[2015]2989号)(详见公告临2015-74)。

根据公司本次非公开发行股票的方案,公司拟向曹文龙发行 A 股股票,收购其所持上海龙创节能系统股份有限公司(以下简称"龙创节能")19.1291%股份(9,181,978 股),公司拟使用本次非公开发行股票募集资金收购上海上投控股有限公司(以下简称"上投控股")100%股权及龙创节能42.3549%股份(20,330,360 股)。

截止目前,曹文龙将其所持有的龙创节能 19.1291%股份过户登记至公司名下的股份交割及变更登记手续已办理完毕,公司现持有龙创节能 19.1291%的股份。上海上实(集团)有限公司将其所持有的上投控股 100%股权过户登记至公司名下的股权交割及工商变更登记手续已办理完毕,公司现持有上投控股 100%股权。

本次非公开发行股票发行事宜尚未完成,公司尚需向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理本次新增 A 股股票的股份登记确认手续,并在工商行政管理机关办理公司的注册资本、公司章

程等变更登记(备案)手续。

特此公告。

上海实业发展股份有限公司董事会 二零一六年一月十九日